
 
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის

ბრძანება №638
2020 წლის 6 ოქტომბერი

ქ. თბილისი

 
„სპეციალური პენიტენციური სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს

იუსტიციის მინისტრის 2018 წლის 22 დეკემბრის №366 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2020 წლის 26 აგვისტოს №601 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის

შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„სპეციალური პენიტენციური სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს
იუსტიციის მინისტრის 2018 წლის 22 დეკემბრის №366 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2020 წლის 26 აგვისტოს №601 ბრძანების ((საქართველოს
საკანონმდებლო მაცნე (www.matsne.gov.ge), 26/08/2020, სარეგისტრაციო კოდი: 010340020.22.027.017095)
მე-2 მუხლი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„მუხლი 2

ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2020 წლის 9 ოქტომბრიდან.“.

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს იუსტიციის მინისტრის
მოვალეობის შემსრულებელი გოჩა ლორთქიფანიძე

http://www.matsne.gov.ge 01034002022027017132


